ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO NÓRBIA. CNPJ 03.811.626/0001-76. 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a Merenda Escolar, para atender a rede municiapl de 

ensino deste Município. 

ASSINATURA: 05/03/2015. VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 161.326,50 (cento e sessenta e um mil trezentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 156/2015. PROCESSO N°: Pregão Presencial 004/2015 

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA. 

CONTRATADO: MARIVALDO DIAS DO NASCIMENTO – FRIGO DIAS. CNPJ 08.322.680/0001-71. 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a Merenda Escolar, para atender a rede municiapl de 

ensino deste Município. 

ASSINATURA: 05/03/2015. VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 162.396,25 (Cento e sessenta e dois mil trezentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 157/2015. PROCESSO N°: Pregão Presencial 004/2015. 

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA. 

CONTRATADO: AROLDO BISPO DE SENA - SUPERMERCADO M. A. CNPJ 08.519.235/0001-04. 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a Merenda Escolar, para atender a rede municiapl de 

ensino deste Município. 

ASSINATURA: 04/03/2015. VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 172.250,00 (cento e setenta e dois mil duzentos e cinquenta reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 158/2015. PROCESSO N°: Pregão Presencial 004/2015. 

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA. 

CONTRATADO: GILVACIO ALVES DE OLIVEIRA ME – SUPER. OLIVEIRA. CNPJ: 18.087.181/0001-09. 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a Merenda Escolar, para atender a rede municiapl de 

ensino deste Município. 

ASSINATURA: 05/03/2015. VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 175.246,50 (Cento e setenta e cinco mil duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o